UBND TT.TUY PHƯỚC

 BAN CHỈ ĐẠO 138

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thị trấn Tuy Phước, ngày 16 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ ra quân tấn công, trấn áp tội phạm bảo đảm an ninh, trật tự

dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đảng uỷ, UBND thị trấn Tuy Phước về việc ra

quân tấn công, trấn áp tội phạm bảo đảm an ninh, trật tự dịp Tết Nguyên đán Ất

Tỵ 2025. Ban chỉ đạo 138 thị trấn tổ chức Lễ ra quân tấn công, trấn áp tội phạm

bảo đảm an ninh, trật tự dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

I. Thành phần tham dự Hội nghị: Trân trọng kính mời

Kính mời: Ông Nguyễn Thanh Việt – Bí thư Đảng ủy

        Ông Huỳnh Văn Hữu – Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

                  Bà Huỳnh Thị Ánh Hồng – Cán bộ Tuyên giáo – Dân vận

- Ông: Nguyễn Viết Thảo – Chủ tịch UBND thị trấn – Trưởng ban;

- Ông: Huỳnh Văn Thanh – Phó CT UBND thị trấn – Phó ban ;

- Bà: Nguyễn Thị Thu Thủy – Phó CT UBND thị trấn – Phó ban ;

- Ông: Hoàng Tuyên Quang - Trưởng CA thị trấn- Phó ban thường trực ;

- Ông: Phan Đức Dũng - CT UBMTTQ thị trấn - Phó ban ;

- Ông: Huỳnh Ngọc Hân  - Phó trưởng Công an thị trấn - Ủy viên ;

- Bà: Trần Thị Hồng Điệp – Phó trưởng Công an thị trấn - Ủy viên ;

- Ông: Trần Công Luận – Phó CT HĐND - Ủy viên ;

- Bà: Võ Thị Xuân Phương - CT Hội PN thị trấn- Ủy viên ;

- Ông: Lê Văn Hiền - CT Hội ND thị trấn - Ủy viên ;

- Ông: Nguyễn Tấn Nghiệp - BT Đoàn thanh niên thị trấn - Ủy viên ;

- Ông: Phạm Văn Xuân - CT Hội NCT - Ủy viên;

- Ông: Trần Ngọc Diện – CT Hội CCB - Uỷ viên;

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Nga – Công chức VP - TK - Ủy viên ;

- Ông: Nguyễn Châu - Chỉ huy trưởng BCH QS thị trấn - Ủy viên ;

- Ông: Trần Văn Bích – Công chức KT-NS - Ủy viên ;

- Ông: Nguyễn Dương Hoàng – Công chức VH-XH - Ủy viên ;

- Ông: Phan Tấn Phước - Công chức TP-HT - Ủy viên

- Bà: Đặng Thị Thu Hương - HT trường THCS, THCS - Ủy viên

- Bà: Huỳnh Thị Thủy – Trưởng Đài TT thị trấn - Ủy viên

- Bà: Nguyễn Thị Tuyết Trinh - Trưởng trạm Y tế thị trấn - Ủy viên;

- Các ông, bà Bí thư, Trưởng khu phố 6 khu phố - Ủy viên.

II. Thời gian: 08h00, ngày 17/12/2024.

III. Đại điểm: Hội trường UBND thị trấn Tuy Phước.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng UBND thị trấn phối hợp Công an thị trấn - Cơ quan Thường

trực BCĐ 138 thị trấn: Chuẩn bị Hội trường, âm thanh, ánh sáng…

- Công an thị trấn: Chuẩn bị nội dung triển khai lễ ra quân tấn công trấn áp

tội phạm đảm bảo ANTT dịp tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025.

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: CATT

TM. BAN CHỈ ĐẠO 138

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN

Nguyễn Viết Thảo

		2024-12-16T14:07:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:04:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!